
Администрация городского округа

город Рыбинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
город Рыбинск от 30.12.2011 № 4610

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об
образовании», Законом Ярославской области от 19.12.2008 № 65-з
«Социальный кодекс Ярославской области», руководствуясь Уставом
городского округа город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа город Рыбинск от 30.12.2011 № 4610 «О предоставлении
обучающимся общеобразовательных учреждений питания на бесплатной
основе»:

1.1. пункт 4 постановления исключить;
1.2. в пункте 5 постановления цифру «4» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.А. Крылову.

Глава городского округа
город Рыбинск Ю.В. Ласточкин


